
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ACAP

ACAP

90026 02/11/202102 03 E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

VITOR FERREIRA SILVA
ANDERSON BRITO RAGGIO HERRERA

DAIANE SALES DE SOUSA
CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

1283
1238
1284
1522

15:30 15:39

00 00

15:40 15:50

00 00

15:55 16:15

02 03
02 03

169935 RAFAEL QUEIROZ SILVA 01
177667 GABRIEL ALVES DA SILVA AZEVEDO 02
170099 MURILO SOUZA EVANGELISTA 04
161536 JUAN ANGELO BARBOSA PAZ 05
165910 GABRIEL GOMES IANSON 07
164331 HEITOR PORTO NEVES 10
177181 RAFAEL SALADINO DE FARIA 12
176506 GABRIEL GARAGNANI POLONI 14
161908 MIGUEL RACHAS ESTEVES 16
168204 KAUÊ CAMARGO DA SILVA GOMES 18
171546 JOÃO GUMBYS NETO 19
164896 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS 20
173187 PEDRO ROCHA BARROSO LIMA 21
169477 ANTHONY DI LUCCA CONSTANT VIANA 23
173452 ARTHUR FERREIRA COUTO 25

12
01
12

02
19
07
21
02
19
07

05
10
05
16
10
19

14
18
14
20
18
21

20
23
25
23
04
25

xx
x

RICARDO DE ALEXANDRE6092

GUILHERME ASSIS7690

0701
20:06

0702
23:22

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

171683 MARCELO JÚNIOR MENDES LIMA 27
161851 KAIO RAIMUNDO SILVA 29
172757 ANTHONY ROGERIO COELHO JOANINI 31
168692 LUKA BERROEÇO NISHIKAWA 33
178325 HIGOR IZAKE SOUSA SANTOS 34
172758 GUSTAVO GOMES MORAES 36
164418 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 40
165771 LUCAS MORAES IANNONI 50
161843 GUILHERME ALEXANDRE DE OLIVEIRA SALES 54
168689 MAURICIO GONÇALVES PASCHOAL GODINHO 56
177955 HENRIQUE KENJI YUKUI 87
168956 GUSTAVO ALVES DO NASCIMENTO 99

87
99

29
27
29
40

33
31
33

50
36
50
54

56
54
40
56

08:19 08:06

x

2901

12:20

5402

17:57

2903

19:55

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

A
R

T
H

U
R

 F
E

R
R

E
IR

A
 C

O
U

T
O

 (
25

)

R
IC

A
R

D
O

 D
E

 A
LE

X
A

N
D

R
E

LU
K

A
 B

E
R

R
O

E
Ç

O
 N

IS
H

IK
A

W
A

 (
33

)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE 5341

ACAP

MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES 7701

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL


