



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

90026

ACAP | 02 | X | 03 | E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

02/11/2021

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-12					
GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II		CIDADE: São Paulo			

1283	ÁRBITRO PRINCIPAL: VITOR FERREIRA SILVA
1238	ÁRBITRO AUXILIAR: ANDERSON BRITO RAGGIO HERRERA
1284	CRONOMETRISTA: DAIANE SALES DE SOUSA
1522	ANOTADOR: CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:30	15:39
2º PER.	15:40	15:50
3º PER.	15:55	16:15
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	02	X 03
FINAL	02	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ACAP

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
169935	RAFAEL QUEIROZ SILVA	01			12	02	05	14	20	X	X				
177667	GABRIEL ALVES DA SILVA AZEVEDO	02			01	19	10	18	23	X					
170099	MURILLO SOUZA EVANGELISTA	04			12	07	05	14	25						
161536	JUAN ANGELO BARBOSA PAZ	05			21	16	20	23							
165910	GABRIEL GOMES IANSON	07				02	10	18	04						
164331	HEITOR PORTO NEVES	10				19	19	21	25						
177181	RAFAEL SALADINO DE FARIA	12				07									
176506	GABRIEL GARAGNANI POLONI	14													
161908	MIGUEL RACHAS ESTEVES	16													
168204	KAUÉ CAMARGO DA SILVA GOMES	18													
171546	JOÃO GUMBYS NETO	19													
164896	PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS	20													
173187	PEDRO ROCHA BARROSO LIMA	21													
169477	ANTHONY DI LUCCA CONSTANT VIANA	23													
173452	ARTHUR FERREIRA COUTO	25													
6092	Técnico: RICARDO DE ALEXANDRE														
7690	Massagista: GUILHERME ASSIS														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
	Auxiliar Técnico:														

01	07	02	07	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
20:06	23:22																						

EQUIPE "B" - E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
171683	MARCELO JÚNIOR MENDES LIMA	27			87	29	33	50	56	X					
161851	KAIO RAIMUNDO SILVA	29			99	27	31	36	54						
172757	ANTHONY ROGERIO COELHO JOANINI	31				29	33	50	40						
168692	LUKA BERROECO NISHIKAWA	33			40		54	56		1º PER.	2º PER.				
178325	HIGOR IZAKE SOUSA SANTOS	34													
172758	GUSTAVO GOMES MORAES	36													
164418	CAIO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA	40													
165771	LUCAS MORAES IANNONI	50													
161843	GUILHERME ALEXANDRE DE OLIVEIRA SALES	54													
168689	MAURICIO GONCALVES PASCHOAL GODINHO	56													
177955	HENRIQUE KENJI YUKUI	87													
168956	GUSTAVO ALVES DO NASCIMENTO	99													
6500	Técnico: MICHEL JEAN BONNAUD														
6486	Massagista: SILVIA APARECIDA DA SILVA														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
	Auxiliar Técnico:														

01	29	02	54	03	29	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
12:20	17:57																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE	REGISTRO: 5341
EQUIPE: ACAP	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES	REGISTRO: 7701
EQUIPE: E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL	ASSINATURA:

CAPITÃO:
ARTHUR FERREIRA COUTO (25)

TÉCNICO:
RICARDO DE ALEXANDRE

CAPITÃO:
LUKA BERROECO NISHIKAWA (33)

TÉCNICO:
MICHEL JEAN BONNAUD